per mare atque tarram regendi gubarnandi et defendendi / ordinancias vel

ordinationes et regulas inter eos pro eorum gubernatione faciendi exar-

cendi et axceptandi contra / hujusmodi ac alios inobedientes aut malefac-

tores aut irregulares infra dictas bondas si qui fuerint secundum suarum

transgressionum quantitatem legi conforme corrigendi castigandi et puni-

endi / ligeos subditos nostros quoscunque inhabitantes intra bondas pre-
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dictas contra memoratos rebelles et inobedientes ad arma ac indumenta

bellica mouendi siue excitandi et vocandi • Necnon nostrum vexillum

quoties opus fuerit pro ipsorum resistentia ac inuasione contra nostram

autboritatem regnique nostri commune bonum insurgere presumentium

excitandi et gerendi / castrorumve ullorum fortiliciorum contra illos infra

bondas suprascriptas detentores inuadendi impugnandi obsidendi et recu-

perandi eorundemque detentores eorum adherentes ac participes tanquam

nostros rebelles puniendi . Necnon nostrum vexillum et ligeos adversus

eos atque alios ad eos accedendos intra predictas bondas aut aliam regni

nostri ullamque partem seu extra idem / quando premonitus noster locum-

tenens ad hoc per nos oneratus seu jussus fuerit / excitandi et congre-

gandi / Ac etiam constabularios mariscallos et omnes alios ofEciarios

requisites et necessarios pro quibus respondere tenebitur faciendi et depu-

tandi . Et generaliter omnia alia et singula faciendi gerendi et exercendi

et utendi que in premissis et circa ea necessaria fuerint seu quovis mode

opportuna . Ratum et gratum habendum et habetur totum et quicquid

prenominatus noster locumtenens suique ofEciarii et ministri in premissis

rite duxerit seu duxerint faciendum • Quare universis et singulis ligeis et

subditis nostris quarumcunque terrarum bondarum suprascriptarura incolis

et inhabitantibus precipimus et mandamus quatenus ipsi et ipsorum quilibet

prelibato locumtenenti ejusque officiariis ejus nomine in omnibus et sin-

gulis predictum officium locumtenentis concernentibus prompte respondeant

intendant pareant et obediant / necnon cum illo seu illis illius nomine /

infra prescriptas bondas vel illarum ullam partem ullamve aliam partem

regni nostri aut extra idem prout ipse ipsos premonuerit et quemadmodum
ille per nos ut premittitur ad hoc jussus seu oneratus fuerit / Sub omni

pena quam ipsi ipsorumque quilibet contra nostram maiestatem committere

et incurrere poterint seu poterit in hac parte / presentibus pro nostra vo-